

Nyhetsbrev från Läns gemensam ledning i samverkan november

I detta nyhetsbrev kan du läsa om senaste nytt från Läns gemensam ledning i samverkan. Se till att sprida vidare information som är av vikt för dina verksamheter eller nätverk. Tveka inte att kontakta oss om du har några frågor. All information om arbetet i Läns gemensam ledning finns på [Samarbetsportalen](#).

Miss inte att prenumerera på vårt nyhetsbrev!
[Anmäl dig här](#)

Emmy Ahlstedt

Samordnare Läns gemensam ledning
0725-15 46 34
emmy.ahlstedt@regionkalmar.se

Samordnad individuell plan – ”Vad är viktigast för mig?”

En Samordnad Individuell Plan (SIP) ska göras när den enskilde har behov av samordning av insatser från socialtjänsten, skolan och hälso- och sjukvården. Detta gäller både vuxna som barn som har behov av insatser från både kommun och region

[Här](#) finns all information om SIP samlad.

Webinarium SIP

Under hösten arrangeras sammanlagt 6 webinarier om SIP. Webbinariet riktar sig till medarbetare inom kommun och region. Syftet är att dela erfarenheter för fortsatt utveckling av SIP-möten där den enskilde och dennes behov står i centrum – ”Vad är viktigast för dig?”. Än går det att anmäla sig till det sista tillfället, den 18/11. Läs mer och anmäl dig [här](#).

Avvikelser

Region Kalmar läns avvikelssystem STELLA används för avvikelser mellan kommun och regionen och kan användas på enheter som har Cosmic Link. Om du jobbar på en enhet som har STELLA – glöm inte att rapportera in avvikelser. Det är viktigt för vårt utvecklingsarbete.

Ny film: ”Det är oss det handlar om!”

Många av länets invånare behöver extra hjälp från skola, vård och omsorg. För att öka förståelsen för att det är viktigt att utgå i från var och en så har vi tagit fram en film som berör. Titta här och sprid vidare:

[Det är oss det handlar om - en film om Samordnad Individuell Plan - YouTube](#)



SIP-kollen

Sökordet Information har lagts till i SIP-mallen där man kan markera att information om SIP-kollen har givits.

Genom SIP-kollen svarar invånaren som fått en SIP på sex korta frågor om SIP-mötet. Det tar cirka en minut att besvara frågorna och svaren lämnas anonymt. Frågorna hittas på www.sipkollen.se. Varje SIP-möte bör avslutas med att invånaren får information om SIP-kollen. Svaren används för att utveckla arbetet med SIP i länet.

[Här](#) finns kortfattad information om SIP-kollen till dig som arbetar inom kommun eller region.

[Här](#) finns kortfattad information riktad till den enskilde.



Nyhetsbrev från Läns-gemensam ledning i samverkan november

Digital Aktuell situation

På grund av många avvikelser kopplat till pappersblanketten Aktuell situation startades pilotprojektet digital Aktuell situation mellan Kalmar kommun och akutmottagningen på Länssjukhuset i Kalmar. Pilotprojektet har visat mycket goda resultat.

Informationsöverföringsgruppen har beslutat att digital Aktuell situation ska spridas till alla kommuner och alla tre sjukhus i länet. Syftet är att säkerställa informationsöverföringen mellan Region Kalmar län och kommunerna och på så sätt förbättra patientsäkerheten.

Ett första informationsmöte för kommuner och akutmottagningar i länet har genomförts och en tidsplan är påbörjad för införandet.

Brukarmedverkan

Anna Olheden 0480-841 47
anna.olheden@regionkalmar.se

Rebecka Modig 0480-45 67 30
rebecka.modig@kfk.se

Under hösten arrangerar Sveriges Kommuner och Regioner (SKR) ett ledarskapsprogram med inriktning Nära vård. Cirka 200 chefer och ledare deltar från Kalmar län. Från vårt län deltar också brukare, patienter och närstående och vi har därmed med invånarnas perspektiv redan från början i omställningsarbetet.

För att ytterligare lyfta in brukares, patienters och närståendes perspektiv genomför vi dialoger tillsammans med brukar- och intresseorganisationer. Höstens dialog kommer att ha fokus på rehabilitering och habilitering. Under 2022 kommer ytterligare dialoger att genomföras med andra teman.

Äldre

Kristin Irebring 0480-841 27
kristin.irebring@regionkalmar.se

Lena Vilander Hamnert 0480-456 72,
lana.vilander-hamnert@kfk.se

Det blir så mycket bättre för äldre i Kalmar län - En inspirationsdag kring hälsofrämjande arbete och psykisk ohälsa

Datum: 2 dec 2021

Målgrupp: Förtroendevalda och medarbetare som arbetar med äldre inom kommun och region i Kalmar län

Urval ur programmet:

- Psykisk ohälsa - Susanne Suvanto, Omvårdnads institutet
- Nära Vård, fysisk aktivitet, kultur och munhälsa

Genomförs digitalt. Läs mer och anmäl dig [här](#)

Nytt personcentrerat vårdförlopp Kognitiv svikt vid misstänkt demenssjukdom

Bakgrunden till de personcentrerade och sammanhållna vårdförloppen är en överenskommelse mellan staten och SKR. De är framarbetade och godkända inom ramen för SKR och nationellt system för kunskapsstyrning. Syftet med vårdförloppen är att minska variationen inom vård och omsorg nationellt och inom vårt eget län. En läns-gemensam arbetsgrupp har startat arbetet med implementering av vårdförloppet.



Nyhetsbrev från Läns-gemensam ledning i samverkan november

Psyk E bas senior - Gratis Webutbildning

Äldre och psykisk ohälsa är ett underprioriterat område. Forskning visar att äldre inte får den behandling och hjälp som de är i behov av. Webbutbildningen Psyk E-bas senior är en bred och innehållsrik utbildning som riktar sig till alla som arbetar med äldre människor och bygger på filmade föreläsningar och faktablad. Utbildningen kan göras i grupp och individuellt. Den nås på regionens Kompetensportal. Kommunanställda skapar användaruppgifter via [samarbetsportalen](#) för att få åtkomst.

Äldregruppen erbjuder tillsammans med studieförbundet Sensus studiecirkel kring denna utbildning, där representanter lokalt från region och kommun reflekterar och diskuterar, tillsammans med en erfaren handledare.

Kontakta oss gärna för mer information.

Forum Geriatrikum

Välkommen till höstens tillfällen med en serie digitala föreläsningar fyllda med inspiration och lärande inom vård och omsorg för äldre. Föreläsningarna är till för er som arbetar med äldre inom kommuner och Region. Tre tillfällen återstår i seminarieriet. Läs mer [här](#)



Psykisk hälsa

Maria Minich Karlsson 0480-832 33
maria.minich.karlsson@regionkalmar.se

Daniel Abrahamsson 0480-45 67 22
daniel.abrahamsson@kfl.se

Suicidpreventiv konferens

Hur långt har vi kommit? Hur kan vi tillsammans fortsätta att förhindra suicid i vårt län?

Varmt välkommen att inspirera och inspireras! Onsdagen den 8 december mellan 09.00-16.00.

Tack vare gemensamma ansträngningar har vi redan kommit en bra bit på väg, men det finns fortfarande mycket kvar att göra.

Målsättningen med konferensen är att inspirera alla i länet till att påbörja eller fortsätta det suicidförebyggande arbetet.

Klicka [här](#) för anmälan. Pris: 450 kr.

Cecilia Gamme 076-112 68 33,
cecilia.gamme@regionkalmar.se



Nyhetsbrev från Länsgegemensam ledning i samverkan november

Barn och unga

Maria Svensson 0480-837 78
maria.svensson5@regionkalmar.se

Anna Rosell 0480-45 67 24
anna.rosell@kfkf.se

Barnkonventionens dag - en konferens om artikel 31 - barns rätt till lek, vila och fritid

Välkommen till en konferens om att stärka barnets rättigheter!

Datum: 18/11, kl 8:30-12:00

Målgrupp: Förtroendevalda, chefer och medarbetare inom offentlig sektor

Ur programmet:

- Hur står det till med barn och ungas fysiska aktivitet - och goda matvanor idag? Carolina Klüft, Generation pep
- Vikten av en mer välkomnande och inkluderande idrott. Gulistan Ucar, IFK Kalmar
- Praktisk tillämpningen av barnkonventionen i kommunernas och länsstyrelsernas arbete.

Läs mer och klicka dig vidare till anmälan [här](#).

Hab/rehab

Helene Wendell 0480-845 64,
helene.wendell@regionkalmar.se

Framtidens habilitering och rehabilitering är NÄRA!

Ta del av och bidra till pågående arbete inom uppstartsprojektet "Framtidens rehabilitering och habilitering är nära". Vi kommer presentera insikter om hur invånare och medarbetare upplever dagens habilitering och rehabilitering. För att sedan tillsammans börja titta framåt, hur ska vi möta invånarens behov i framtiden? Mer information kommer längre fram men boka din plats redan nu!

Den 15 december 2021 kl. 13.00 – 15.00

Målgrupp: Alla medarbetare med intresse för rehabilitering och habilitering.

Mötet sker digitalt via Zoom. Anmäl dig genom att klicka [här](#).

